
UCHWAŁA NR XXVI/144/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 października 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 2016r. poz. 195, 1257) Rada 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r., Uchwałą Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., 
Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.06.06.2016r., Uchwałą Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2016r., Zarządzeniem Nr 
29/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.06.2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.05.07.2016r., Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.11.07.2016r., Uchwałą Nr 
XXIV/131/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.07.2016r., Zarządzeniem Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.07.2016r., Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.08.2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.08.2016r., Zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.08.2016r., 
Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.06.09.2016r., Uchwałą Nr XXV/138/2016 Rady Gminy 
Wielgie z dn.27.09.2016r., Zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2016r., Zarządzeniem Nr 
62/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.10.10.2016r.wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 31.190.831,21zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.477.621,21zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 713.210zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 32.562.479,21zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.069.427,70zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.493.051,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 1.371.648zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki 392.682zł i wolnych środków 978.966zł.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 637.795zł dochodów i 673.904zł wydatków na gospodarkę 
odpadami komunalnymi.”.

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.10.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 16 790,00164 736,00 147 946,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 16 790,00 147 946,00164 736,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 010,00 3 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 200,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 16 201,00113 658,00 129 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 90,00 69 298,0069 388,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 - 90,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 1 000,005 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 20 291,00 59 561,0039 270,00

0830 Wpływy z usług 6 700,00 - 6 700,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 991,00 26 991,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 773,006 103 386,00 6 115 159,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
4 703,00 2 730 193,002 725 490,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 568,00 12 703,00 86 271,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 - 8 000,00 6 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
7 070,00 1 264 475,001 257 405,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 128 468,00 6 570,00 135 038,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 6 808,00 500,00 7 308,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,0011 248 202,52 11 228 202,52

75814 Różne rozliczenia finansowe - 20 000,00 135 027,52155 027,52

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 100,00 - 20 000,00 72 100,00

801 Oświata i wychowanie 83 400,00773 070,00 856 470,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00 42 076,0041 676,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 708,00 400,00 5 108,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 000,00 53 580,0055 580,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola - 5 000,00 155 640,00160 640,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 416 800,00326 800,00

0830 Wpływy z usług 326 800,00 90 000,00 416 800,00

852 Pomoc społeczna - 26 500,0010 662 910,77 10 636 410,77

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 36 500,00 4 232 450,004 268 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 150,00 - 20 000,00 8 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00 - 1 500,00 30 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 15 000,00 - 15 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 39 814,0029 814,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 10 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,001 256 327,00 1 254 327,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 000,00 516 950,00517 950,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 697 087,00693 087,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00 0,005 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

31 144 747,21 31 190 831,2146 084,00Razem:

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.10.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00670 976,92 665 976,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5 000,00 249 325,00254 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 825,00 - 5 000,00 230 825,00

600 Transport i łączność - 87 300,001 504 804,52 1 417 504,52

60016 Drogi publiczne gminne - 47 300,00 1 245 004,521 292 304,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 297,00 5 000,00 462 297,00

4270 Zakup usług remontowych 63 400,00 1 000,00 64 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 607,52 - 3 500,00 123 107,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 - 48 000,00 577 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 1 800,00 700,00

60017 Drogi wewnetrzne - 40 000,00 140 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0095 852,00 95 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 95 852,0095 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 13 764,002 716 040,00 2 729 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 22 999,00 2 258 485,002 281 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 360,00 - 2 999,00 114 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

75095 Pozostała działalność 36 763,00 159 605,00122 842,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 852,00 3 852,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 428,00 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 630,00 630,00

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 70,00 70,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 576,00 576,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 64,00 64,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 800,00 5 673,00 72 473,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 21 933,00 21 933,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 437,00 2 437,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00173 821,00 174 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 174 821,00173 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 294,00 1 000,00 43 294,00

801 Oświata i wychowanie 143 076,0010 587 614,00 10 730 690,00

80101 Szkoły podstawowe - 14 236,00 4 433 792,004 448 028,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194 696,00 500,00 195 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580 569,00 50 000,00 2 630 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 535,00 - 130,00 506 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 256,00 - 3 100,00 59 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 738,02 1 000,00 261 738,02

4260 Zakup energii 89 905,00 1 950,00 91 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 453,00 950,00 45 403,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 1 050,00 7 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 728,00 3 544,00 169 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 20 000,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 540,00 254 728,00239 188,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 993,00 1 345,00 11 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 346,00 11 434,00 143 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 175,00 2 025,00 28 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 765,00 - 265,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 051,00 1 001,00 10 052,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 834,00 310 510,00307 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 988,00 332,00 13 320,00

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 528,00 2 932,00 194 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 390,00 - 320,00 37 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 385,00 - 185,00 5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 183,00 75,00 13 258,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 75 900,00 515 782,00439 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 952,00 75 900,00 250 852,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230,00 43 159,0042 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 325,00 230,00 23 555,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 95 000,00 844 012,00749 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 5 000,00 30 400,00

4220 Zakup środków żywności 364 000,00 90 000,00 454 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
35,00 88 388,0088 353,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 813,00 - 80,00 3 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 248,00 126,00 51 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 110,00 10,00 10 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 465,00 - 65,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 078,00 44,00 4 122,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 32 227,00 1 726 960,001 759 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 758,00 442,00 74 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 306,00 - 16 421,00 1 217 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 502,00 - 13 356,00 226 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 545,00 - 1 445,00 28 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 855,00 - 1 447,00 34 408,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 100,00497 438,00 507 538,00

85401 Świetlice szkolne 10 100,00 156 038,00145 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 690,00 10 100,00 103 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 26 056,002 662 561,00 2 636 505,00

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 1 162 000,001 167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 - 5 000,00 1 120 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 27 700,0015 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 12 000,00 21 500,00

90095 Pozostała działalność - 33 056,00 376 792,00409 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 662,00 - 33 056,00 210 606,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00699 778,00 694 778,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 626,40 370 451,60374 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 304,00 373,60 49 677,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność - 1 373,60 51 826,4053 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 - 1 373,60 9 326,40

926 Kultura fizyczna 1 500,00265 011,00 266 511,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 159 392,00157 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 542,00 1 500,00 22 042,00

32 516 395,21 32 562 479,2146 084,00Razem:

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 21.10.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00235 825,00 230 825,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5 000,00 230 825,00235 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 825,00 - 5 000,00 230 825,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Rakoca-
Grabowska) 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność - 89 800,00814 500,00 724 700,00

60016 Drogi publiczne gminne - 49 800,00 577 700,00627 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 - 48 000,00 577 000,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 450 000,00 - 30 000,00 420 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 - 1 800,00 700,00

Zakup gruntów w miejscowości Czarne 2 500,00 - 1 800,00 700,00

60017 Drogi wewnetrzne - 40 000,00 140 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

Utwardzenie placu przy Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem 180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna - 20 000,00185 000,00 165 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 165 000,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

Budowa budynku biurowo garażowego w miejscowości Wielgie 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie - 70 000,00195 000,00 125 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 70 000,00 125 000,00195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 20 000,00 125 000,00

Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Utworzenie pracowni komputerowej w Zespole Placówek Oświatowych w
 

Wielgiem 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000,001 135 000,00 1 130 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 1 120 000,001 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 - 5 000,00 1 120 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej i chodnika w ciągu ul. Ogrodowej w
 

miejscowości Wielgie 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 000,0016 000,00 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4 000,00 12 000,0016 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Rozbudowa świetlicy w Tupadłach 4 000,00 - 4 000,00 0,00

2 686 851,51 2 493 051,51- 193 800,00Razem

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 10



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/144/2016 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 21.10.2016r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
+/- 

 
Plan po zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
31.144.747,21 46.084 31.190.831,21 

2 Wydatki  32.516.395,21 46.084 32.562.479,21 

3 Wynik budżetu  1.371.648 -- 1.371.648 

 Przychody ogółem:   2.621.451 -- 2.621.451 

1. Kredyty § 952 0  0 

2. Pożyczki § 952 
392.682 -- 392.682 

3. 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§ 903 

0  0 

4. 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§902 

 
0 

  
0 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0  0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0  0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0  0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.228.769  2.228.769 

      

 Rozchody ogółem:   1.249.803 - 1.249.803 

1. Spłaty kredytów § 992 

 
350.000 

 
+197.000,00 

 
547.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 349.317,24 -61.260,25 288.056,99 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 

 
41.804 

  
41.804 

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 11



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –      392.682              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ........ –                0 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –     978.966 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …        0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....        0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....         0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

4. 

Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§962 

 
0 

  
0 

5. 

Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków publicznych 

§ 991 

 
0 

  
0 

6. Lokaty § 994 508.681,76 -135.739,75 372.942,01 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0  0 

8. 
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń 

§ 995 
0  0 

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

z dn. 21.10.2016

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 

Bętlewo
600 60016 4210 12 734,41 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup wyposażenia placu zabaw (zakup huśtawki i montaż 

piłkochwytów) przy świetlicy wiejskiej w Bętlewie
926 92605 6050 5 000,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej w Bętlewie (zakup obrusów do 

świetlicy)
921 92109 4210 300,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 200,00 zł

4210 700,00 zł

4220 200,00 zł

4300 100,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 16 687,47 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 400,00 zł

doposażenie świetlicy (drabina, garnek, naczynia, rolety okienne) 921 92113 4210 2 000,00 zł

doposażenie OSP Czarne - obuwie i plandeki - wspólne zadanie 

sołectw Czarne i Piaseczno
754 75412 4210 2 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 300,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 15 267,32 zł

równiarka - naprawa dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 27 990,65 zł

równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

równiarka - remont dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 14 647,84 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 126,40 zł

921 92109 4210 3 029,60 zł

921 92109 4300 344,00 zł

doposażenie straży (drabina, plandeka, linki zabezpieczające) 754 75412 4210 2 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 238,02 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

doposażenie OSP Czarne - obuwie i plandeki - wspólne zadanie 

sołectw Czarne i Piaseczno
754 75412 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 700,00 zł

praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 000,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, firany, RTV i AGD 921 92113 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 300,00 zł

zakup bramek i piłkochwytów 926 92605 4210 2 391,75 zł

doposażenie OSP (zakup butów) 754 75412 4210 3 000,00 zł

16 738,02 zł

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 

roku 2016

Oleszno, Złowody, Zaduszniki, Witkowo, Piaseczno, Tupadły, Czarne

926 92605
organizacja wiosennych sołeckich zawodów sportowych - zakup 

nagród i napojów

20 234,41 złBętlewo1

5

31 690,65 zł

3 Czerskie Rumunki

7 Płonczyn

21 647,84 zł

22 391,75 zł

Oleszno

Piaseczno6

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (szafa do naczyń i sprzętu 

nagłaśniającego z roletą, bulionówki, szklanki, literatki, kieliszki, 

zaparzacz)

19 267,32 zł

Czarne 21 387,47 zł2

Nowa Wieś4

Strona 1 z 3

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

z dn. 21.10.2016

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

naprawa dróg - zakup materiału do poprawy jakości drogi gminnej 

w tym płyta betonowa
600 60016 4210 9 823,92 zł

usługa - równanie płytą betonową 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 16 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, garnki, noże kuchenne, deski do 

krojenia)
921 92113 4210 1 000,00 zł

alarmowanie selektywne 754 75412 6060 2 726,51 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

zakup materiałów do uzupełnienia braków w drogach gminnych 

na terenie sołectwas Suszewo
600 60016 4210 15 775,88 zł

równiarka z wałem 600 60016 4270 2 000,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - wiosenne i zimowe (zakup nagród) 926 92605 4220 500,00 zł

zakup sprzętu sportowego (nakłady, piłeczki do tenisa, figurki do 

piłkarzyków, piłki, sztangi, paletki)
926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 180,09 zł

materiał na drogi 600 60016 4210 13 000,00 zł

profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

zakup materiałów na poprawę jakości drogi gminnej 600 60016 4210 13 000,00 zł

doposażenie świetlicy (naczynia) 921 92109 4210 659,35 zł

doposażenie OSP Tupadły (smok ssawny) 754 75412 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

usługa transportu - materiał na drogi 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów do poprawy jakości dróg gminnych 600 60016 4210 29 495,60 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

926 92605 4210 950,00 zł

926 92605 4220 50,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 

sołeckiego
921 92195 4210 700,00 zł

zakup nagród na konkurs "Ogródek Przydomowy" sołectwa 

Wielgie
921 92195 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy przepustów na drogach 600 60016 4210 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 19 225,92 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej (zasłony, godło) 921 92109 4210 600,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 0,00 zł

zakup bramek na boisko sportowe przy świetlicy 926 92605 4210 2 500,00 zł

odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4210 25 000,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 0,00 zł

zakup drzwi garażowych do strażnicy OSP Zaduszniki 754 75412 6060 3 000,00 zł

doposażenie świetlicy (zastawa stołowa i naczynia) 921 92109 4210 541,87 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

zakup tablic z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 1 000,00 zł

14 Witkowo 24 325,92 zł

13

12

9

Suszewo

16 180,09 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród i 

wody

Zaduszniki 31 541,87 zł

Tupadły

10

Suradówek

8 10 823,92 zł
Rumunki 

Tupadelskie

22 726,51 zł

Teodorowo11

Wielgie

15

15 659,35 zł

37 195,60 zł

21 275,88 zł

Strona 2 z 3

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/144/2016

z dn. 21.10.2016

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału na remont dróg 600 60016 4210 14 000,00 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

remont i budowa wiat przystankowych - zakup materiałów 600 60095 4210 500,00 zł

doposażenie kuchni i świetlicy (kieliszki, zastawa stołowa, 

sztućce, patelnie, garnki, szklanki, kieliszki, dzbanki, czajnik, 

termosy, wazony, świeczniki, obrusy ceratowe)

921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup piły spalinowej dla OSP Zakrzewo 754 75412 4210 1 093,52 zł

odsnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 500,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg w sołectwie 600 60016 4210 10 000,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 0,00 zł

doposażenie świetlicy (rolety na okna, ceraty na stoły, garnki, 

dzbanki do kawy i herbaty, naczynia kuchenne, AGD)
921 92109 4210 3 047,76 zł

zakup tablic z z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 1 000,00 zł

366 227,88 366 227,88

1.

3.

4. 

5.

6.

7.

600 60016 4210 281 087,03 zł

600 60016 4270 24 400,00 zł
600 60016 4300 12 180,09 zł

600 60095 4210 500,00 zł
754 75412 4210 10 593,52 zł

754 75412 4300 0,00 zł
754 75412 6060 5 726,51 zł
921 92109 4210 9 178,58 zł
921 92109 4300 344,00 zł
921 92109 6050 0,00 zł

921 92113 4210 4 000,00 zł
921 92195 4210 4 326,40 zł

926 92605 4210 8 041,75 zł

926 92605 4220 750,00 zł

926 92605 4300 100,00 zł

926 92605 6050 5 000,00 zł

366 227,88 zł

15 547,76 zł

Sołectwo Zaduszniki

1. Kwotę zaplanowaną na zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego - 500,00 zł, przeznacza się na zakup tablic informacyjnych 

z oznaczeniami numerów porządkowych budynków. 

Sołectwo Witkowo

1. Kwotę zaplanowaną na odśnieżanie - 1.500,00 zł oraz kwotę przeznaczoną na sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród - 1.000,00 zł, 

przeznacza się na zakup bramek na boisko sportowe przy świetlicy.

Sołectwo Piaseczno

1. Kwotę zaplanowaną na odśnieżanie - 3.000,00 zł, pomniejsza się o 1.000,00 zł i przeznacza na doposażenie OSP Czarne - obuwie i plandeki - 

wspólne zadanie sołectw Czarne i Piaseczno.

Sołectwo Tupadły 

1. Kwotę zaplanowaną na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Tupadłach - 4.000,00 zł przeznacza się na zakup materiałów na poprawę jakości dróg 

gminnych.

2. Kwotę zpalanowaną na odśnieżanie - 2.000,00 zł. Pomniejsza się o 1.000,00 zł i przeznacza na zakup materiałów na poprawę jakości dróg 

gminnych.

Sołectwo Oleszno

1. Kwotę zaplanowaną na zakup materiałów do wieńca dożynkowego - 500,00 zł, pomniejsza się o 373,60 zł i przeznacza na doposażenie kuchni 

świetlicy wiejskiej dopisując zaparzacz.

Sołectwo Złowody

1. Kwotę zaplanowaną na zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego - 500,00 zł, przeznacza się na zakup tablic informacyjnych 

z oznaczeniami numerów porządkowych budynków.

2. Kwotę zaplanowaną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.500,00 zł i przeznacza na: równiarkę - 1.000,00 zł, zakup tablic informacyjnych 

z oznaczeniami numerów porządkowych budynków - 500,00 zł.

3. Do wyposażenia świetlicy dopisuje się AGD.

16

2.

Razem 

17 593,52 złZakrzewo

RAZEM 

Sołectwo Czarne

1. Do wyposażenia OSP Czarne dopisuje się zakup plandek. Jest to wspólne zadanie sołectw Czarne i Piaseczno

17 Złowody

Strona 3 z 3

Id: 5FC374E1-9E7B-4962-AB0E-1E3412ED313F. Podpisany Strona 15




